本送信票を含み １枚

令和６年 12 月３日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  新潟圏域ジオパーク子どもの交流事業を開催します

事業概要

新潟県内３地域のジオパークと石川県内１地域のジオパークに

おいて、ジオパーク学習に取り組む小学校が学習発表を行い、互いに

地域の特色を知るとともに発表を通じて交流を図ります。

（Zoom での学習発表）

日   時 令和６年 12 月４日（水） 9：35～11：25

会   場 小木小学校

出 席 者  小木小学校   ４年生 18 名

特記事項

スケジュール

 9：35 開会／あいさつ

 9：40 佐渡市立小木小学校    (佐渡ジオパーク)

10：00 糸魚川市立下早川小学校 (糸魚川ジオパーク)

10：20 休憩

10：40 白山市立明光小学校    (白山手取川ジオパーク)

11：00 津南町立津南小学校    (苗場山麓ジオパーク)

11：20 閉会／講評

11：25 終了

※取材に来られる際は、事前に担当までご連絡ください。

担   当 社会教育課 ジオパーク推進室 推進係  担当者名 海老名

連 絡 先  TEL０２５９－２７－２１６２       FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００